



**DET KONGELIGE
KULTURDEPARTEMENT**

Statsråden

Stortingets kontroll- og konstitusjonskomité
Stortinget
0026 OSLO

Deres ref

Vår ref
09/457-

Dato
25.11.2015

Norsk helsearkiv og tilhørende sentraldepot på Tynset - svar på spørsmål til statsråden

Jeg viser til brev fra Stortingets kontroll- og konstitusjonskomité datert 17. november 2015 om "Norsk helsearkiv og tilhørende sentraldepot på Tynset". Komiteen ber om å få fremlagt

- oversikt over all korrespondanse, møter og kontaktpunkter som har funnet sted mellom Dora AS og de departementene som har vært berørt i prosessen.
- korrespondanse mellom departementene og Statsbygg.

Finansdepartementet, Kommunal- og moderniseringsdepartementet og Helse- og omsorgsdepartementet har alle opplyst at det ikke har funnet sted noen form for kontakt med Dora AS og at det heller ikke foreligger korrespondanse mellom disse departementene og Statsbygg som gjelder komiteens spørsmål.

Kulturdepartementet hadde en del kontakt med Dora AS i perioden 2004 – 2006 i forbindelse med inngåelse og gjennomføring av leiekontrakt for Statsarkivet i Trondheim. Den tilhørende korrespondanse antas imidlertid å ligge utenfor de problemstillinger komiteen er opptatt av, og inngår følgelig ikke i det materialet som vedlegges dette brev.

I 2011 opprettet Dora AS et nytt selskap – Tynset Arkiv AS – som meldte sin interesse for å tilby "skreddersydde lokaliteter, magasiner og infrastruktur for Norsk Helsearkiv og det tilknyttete Sentraldepot for Arkivverket". Det ble i denne forbindelse avholdt et møte i departementet 9. desember 2011. Kopi av det tilhørende brevskiftet i 2011 og 2012 følger vedlagt.

11. juni 2015 var representanter for administrasjonen i Kulturdepartementet på befaring ved Statsarkivet i Trondheim. Statsarkivaren viste ved den anledning departementets representanter rundt i arkivmagasinene i Dora-bunkeren, men det var ingen kontakt/ møte

med ledelsen for Dora AS. På bakgrunn av spørsmål i en telefonsamtale mellom en representant for Dora AS og departementet utarbeidet imidlertid Dora AS et notat datert 16. juni 2015, jf. vedlagt kopi.

Det alt vesentlige av den korrespondanse som følger vedlagt gjelder kontakten mellom Kulturdepartementet og Statsbygg. I tillegg til den korrespondanse komiteen uttrykkelig har bedt om, vedlegges også brevkiftet med Tynset kommune våren 2015 om tomtespørsmål ettersom dette henger nært sammen med de problemstillingene som er drøftet mellom Statsbygg og departementet.

I all hovedsak dreier dette seg om dokumenter som departementet har gitt eller ville ha gitt innsyn i ved forespørsler fra media eller andre. Vi gjør likevel oppmerksom på at brevet fra Statsbygg datert 19. juni 2015 avslutningsvis inneholder noen tabeller med kostnadsestimater som vi har funnet å måtte unnta fra offentlig innsyn med hjemmel i offentleglova § 23 første ledd, om unntak for innsyn når det er påkrevet av hensyn til en forsvarlig gjennomføring av økonomiforvaltningen til organet. Det samme gjelder notatet fra Dora AS datert 16. juni 2015.

Vedlagt følger de aktuelle dokumentene samt en oversikt over disse.

Med hilsen

Thorhild Widvey